– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）
（股份代號：1951）

Jinxin Fertility Group Limited
錦欣生殖醫療集團有限公司*

2024年6月25日舉行的股東週年大會投票結果

茲提述錦欣生殖醫療集團有限公司*（「本公司」）日期為2024年5月31日的通函（「該
通函」），當中載列（其中包括）本公司股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「該
通告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

於2024年6月25日舉行的股東週年大會上，該通告所載的所有提呈決議案以投
票方式表決。

全體董事親身或以電子方式出席股東週年大會。

於股東週年大會上，本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司獲
委任為監票人負責點票事宜。股東週年大會上有關所提呈決議案的投票結果
如下：

普通決議案

所投票數及佔投票總數
之概約百分比

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至2023年12月31日止年度經審
核綜合財務報表以及董事會報告及核數師報告。

381,127,975
99.978584%

81,640
0.021416%

– 2 –

普通決議案

所投票數及佔投票總數
之概約百分比

贊成 反對

2. (i) 重選鍾勇先生為執行董事。 366,367,597
96.106599%

14,842,018
3.893401%

(ii) 重選胡喆女士為非執行董事。 363,125,996
95.256253%

18,083,619
4.743747%

(iii) 重選李建偉先生為獨立非執行董事。 371,213,970
97.377914%

9,995,645
2.622086%

(iv) 重選葉長青先生為獨立非執行董事。 318,107,977
83.446997%

63,101,638
16.553003%

3. 授權本公司董事（「董事」）會（「董事會」）釐定本公司
董事薪酬。

380,480,735
99.808798%

728,880
0.191202%

4. 宣派截至2023年12月31日止年度之末期股息每股股
份5.95港仙。

381,208,615
99.999738%

1,000
0.000262%

5. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司核數師，任
期直至本公司下屆股東週年大會結束時為止，並授
權董事會釐定其截至2024年12月31日止年度薪酬。

379,797,342
99.629528%

1,412,273
0.370472%

6. 批准及採納2022年股份獎勵計劃（定義見召開股東週
年大會的通告）的修訂。

325,264,230
85.324246%

55,945,385
14.675754%

7. 批准及採納計劃授權限額（定義見召開股東週年大
會的通告）。

325,108,176
85.283310%

56,101,439
14.716690%

8. 批准及採納服務供應商分項限額（定義見召開股東
週年大會的通告）。

325,108,176
85.283310%

56,101,439
14.716690%

9(A). 向董事授出一般授權，以配發、發行及處理不超過
本公司已發行股份總數（不包括本公司庫存股份）
20%的額外股份（包括出售或轉讓之本公司庫存股
份）。

314,678,444
82.547352%

66,531,171
17.452648%

– 3 –

普通決議案

所投票數及佔投票總數
之概約百分比

贊成 反對

9(B). 向董事授出一般授權，以購回不超過本公司已發行
股份總數（不包括本公司庫存股份）10%的股份。

381,208,615
99.999738%

1,000
0.000262%

9(C). 擴大授予董事的一般授權，以按本公司購回股份數
目配發、發行及處理股份。

314,915,535
82.609547%

66,294,080
17.390453%

特別決議案

所投票數及佔投票總數
之概約百分比

贊成 反對

10. 考慮及批准建議修訂組織章程細則及採納第五次經
修訂及經重列組織章程細則。

381,208,615
99.999738%

1,000
0.000262%

附註：

(1) 於股東週年大會日期，(i)已發行股份總數為2,757,706,043股股份及(ii)本公司並無持有任
何庫存股份。

(2) 概無任何股份賦予股東權利出席股東週年大會但僅可就會上所提呈決議案投反對票。
概無任何人士於該通函中表示有意在股東週年大會上就任何提呈決議案投反對票或放
棄投票。

(3) 於股東週年大會日期，首次公開發售前受限制股份單位計劃及2022年股份獎勵計劃的
受託人（「受託人」）持有合共88,028,794股股份，即根據該等計劃授出但未歸屬的受限制
股份。

除根據上市規則第17.05A條規定須就根據上市規則須經股東批准的事項放棄投票的受
託人外，概無其他股東須於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。

因此，賦予股份持有人權利出席股東週年大會，並就會上所提呈決議案投贊成或反對
票的股份總數為2,669,677,249股股份。

(4) 有關決議案全文，請參閱該通告。

– 4 –

由於第1至9項普通決議案各自獲超過50%的票數贊成，故上述所有普通決議案
於股東週年大會上獲正式通過。由於第10項特別決議案獲超過75%的票數贊成，
故該決議案於股東週年大會上獲正式通過。

承董事會命
錦欣生殖醫療集團有限公司*

主席
鍾勇

香港，2024年6月25日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事鍾勇先生、John G. Wilcox醫生、董陽先生、
呂蓉女士及耿麗紅博士；非執行董事方敏先生、胡喆女士及嚴曉晴女士；及獨立非執行董事
莊一強博士、李建偉先生、王嘯波先生及葉長青先生。

* 僅供識別